



Loc. Le Foci, 57037 Portoferrato (LI) - - Tel. 0565/918851 Fax
0565/918210 e-mail impresacclaudiomoni@gmail.com

LAVORI EDILI - FOGNARI - STRADALI - PAVIMENTAZIONE IN
ASFALTO - CALCESTRUZZI MATERIALI ECOLOGICI PER
CONSOLIDAMENTO E STABILIZZAZIONE DI TERRENI, SCARPATE,
FOSSI E STRADE DI CAMPAGNA

COMUNE DI PORTO AZZURRO
18 LUG. 2023
PROT. 6255/2023 CAT. 014

DESCRIZIONE
Preventivo di spesa per la fornitura e posa in opera di vetri laminati da eseguire in loc. Baracone lucernaio tetto scuola Materna - Committente Comune di Portoferrato Data 18.07.2023

Descrizione cat lavoro o fornitura	Prestazione di mano d'opera		unit mis	quantità	prez unit	importo
Autocarro con gru con massa totale a terra oltre 10000 kg. (Trasporto materiale composto da vetri n. 4 sollevamento degli stessi nell'area oggetto dell'intervento) nolo a caldo con cassone ribaltabile attrezzato (portata fino 7000 kg.) con gru ruotante con braccio articolato sfilante e stabilizzatori anteriori automezzo, a comando oleodinamico, con momento massimo di sollevamento al garcio mobile e sfilamento massimo del braccio 6,5 m; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; Compreso il personale specializzato alla guida			ora	8	€ 90,00	€ 720,00
Operario Specializzato per le operazioni indicate in oggi.			ora	8	€ 36,41	€ 291,28
Operario edile Qualificato per le operazioni sopra riferite			ora	16	€ 33,82	€ 541,12
Materiale Fornito : Numero tre vetri laminati 44.1 FL dimensione cm 2,40*2,40 e n. 1 cm 1,70*1,70 materiale di consumo costituito da fiacconi di schiuma Poliuretano, per fissare e sigillare, ad alta resistenza agli agenti chimici, ottima capacità di riempimento a corpo - Malta speciale per riprese .			1	1	€ 3.350,00	€ 3.350,00
Totale Importo mano d'opera-Fornitura Materiale						€ 4.902,40
Quadro B						
Categorie di lavori	Descrizione cat lavoro o fornitura	unit mis	Quantità	prez unit	importo	
Oneri di sicurezza generici per apprestamenti provvisori	Dispositivi per la delimitazione zone d'intervento	corpo	1	€ 250,00	€ 250,00	
TOTALE						€ 250,00

Quadro A		
Importo lavori e materiali	€ 4.902,40	
Oneri di Sicurezza Quadro B	€ 250,00	
Importo Totale (IVA Esclusa)	€ 5.152,40	
Importo Totale Generale Comprensiva (IVA 22%)	€ 6.285,93	

IMPRESA & C sas
LAVORI EDILI STRADALI
PAVIMENTAZIONE IN ASFALTO
Loc. Le Foci - Strada Portoferrato (LI)
Tel. 0565 918851 Fax 0565 912099
Fax 0565 918210 e-mail impresacclaudiomoni@gmail.com